
140927-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 140927-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty farmaceutyczne – Dostawy produktów farmaceutycznych.
OJ S 44/2025 04/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Areszt Śledczy w Warszawie-Białołęce
E-mail: przetargi_as_warszawa_bialoleka@sw.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy produktów farmaceutycznych.
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (według zamówień) dostawy produktów 
farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Aresztu Śledczego w Warszawie-Białołęce. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w formularzu cenowym (Załącznik 
nr 1 do SWZ).
Identyfikator procedury: b1864036-225a-43ce-8e17-ccfdd0e583ef
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ciupagi 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-016
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy produktów farmaceutycznych

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/140927-2025
mailto:przetargi_as_warszawa_bialoleka@sw.gov.pl


140927-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (według zamówień) dostawy produktów 
farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Aresztu Śledczego w Warszawie-Białołęce. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w formularzu cenowym (Załącznik 
nr 1 do SWZ).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/04/2025
Data zakończenia trwania: 21/10/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1044867

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1044867
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z dokumentami zamówienia.
Termin składania ofert: 03/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 03/04/2025 12:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z dokumentami zamówienia.

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1044867
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1044867


140927-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Areszt Śledczy w Warszawie-Białołęce
Numer rejestracyjny: 5241065481
Adres pocztowy: ul. Ciupagi 1
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-016
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział ZP
E-mail: przetargi_as_warszawa_bialoleka@sw.gov.pl
Telefon: 223217560
Adres strony internetowej: https://www.sw.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/as_warszawa_bialoleka
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

mailto:przetargi_as_warszawa_bialoleka@sw.gov.pl
https://www.sw.gov.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/as_warszawa_bialoleka
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


140927-2025 Page 4/4

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7b7e9e20-e4d2-48f2-b64d-2ff73715a0d8  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/03/2025 10:24:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 140927-2025
Numer wydania Dz.U. S: 44/2025
Data publikacji: 04/03/2025


